

# BOYUN *günlük* EĞME

## #TKPGönüllüsüOl

TKP dostları, TKP Gönüllüsü olmaya çekinmeyin. Türkiye artık ayağa kalkmak için tereddüt edilecek bir noktada değil. Ya boyun eğeceğiz ve ülkemizi tamamen yitireceğiz ya da yeni bir düzen için harekete geçeceğiz. <https://www.tkp.org.tr/gonullu/>

■ 6 TEMMUZ 2021 SALI ■ SAYI: 325



Yaşamını değiştirmek mi istiyorsun?

# ÖYLEYSE ÖRGÜTLEN!

Türkiye’de siyaset dünyası iki gündür İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun istifa ettiği iddiaları üzerinden tartışıyor. Ortada devam eden pazarlık süreci, kimin nasıl konumlandığı, Soylu ile ilgili iddiaların üzerine gidilip gidilmeyeceği hem medyanın hem de sosyal medyanın gündemi olmaya devam ederken, muhalefet de meclis kürsüsüne, youtube yayınlarına sıkıştırılmaya çalışılıyor.

Bu düzen değişmeli diyenler buldukları her yerde seslerini yükseltmeye ve örgütlenmeye çağrı yapıyorlar. Düzen siyaseti de tüm bileşenleriyle mücadele edenlerin karşısında bir olup örgütlenmenin “tehlikelerine” işaret ediyor. Utangaç olanlar da yok değil; hepimiz örgütlüyüz diyerek “örgütlü olmanın silikleştiği” organizasyonlarla sokağa çağrı yapıyorlar.



## Soruyu bir de biz sorup yanıtlayalım: **ÖRGÜTLÜ OLMAK TEHLİKELİ MİDİR?**

Otobüse binmek tehlikeli midir? İstatistiklere göre, evet! Türkiye'nin karayollarında her yıl yüz binlerce kaza yaşanıyor. Beş binin üzerinde insanımız ölürken yüz binin üzerinde kişi yaralanıyor. Ya çalışmak? Çok tehlikeli! Yalnızca sigortalı işçilerimiz, her yıl yüz binin üzerinde iş kazası geçiriyor. İş kazaları ya da meslek hastalıkları nedeniyle binin üzerinde işçi ölüyor, on binlercesi sakat kalıyor. Hele pandemide işçi, yoksul, işsiz olmak, uçurumun kenarına itilmekten farksız. Ya kadın olmak? Bu da bir o kadar tehlikeli!

Ama en tehlikelisini unutmayalım: Bu ülkenin insanları açısından en büyük tehlike, bu düzenin sürüp gitmesidir. İnsanları açlığa, yoksulluğa, savaşımlara, sağlıksız yaşam koşullarına, yobazların ve gericilerin tehditlerine maruz bırakan bu düzen tehlikelidir.

Bu düzenin devamından çıkar sağlayanlar, doğal olarak, insanlarda örgütlü mücadeleye dönük bir korku yaratmaya çalışıyor. Çünkü biliyorlar ki, örgütlü olmayan insan, ensesine

vurduklarında lokmasını alabilecekleri insandır. Ama bu dünyada "insanca ve onurlu" bir yaşam sürmenin olmazsa olmazları arasında, haksızlıklara karşı mücadele etmek de var. Haksızlıklara karşı mücadele etme cesareti, ancak örgütlü mücadeleyle kazanılabiliyor!

Egemenlerin mücadele edene düşman gibi davrandığı da doğru. Ama emekçiye, insana, çocuklarımıza, kadına zaten düşmanlık ediyorlar. Örgütlülük tehlikeyi arttırmaz. Tersine kendimizi savunma ve koruma gücümüzü çoğaltır. Örgütlenme en insani davranıştır. Kol kola girmek, dayanışmaktır, biz olmaktır. Örgütsüz emekçilerse ücretli köledir.

Yanlış yapma veya başarıya ulaşamama riski elbette var. Ama iş böyle diye, yanlış düzeni değiştirmek için bir şey yapmamak, en büyük yanlış olmaz mı? Asıl önemlisi, yüzlerce yıllık mücadele birikimine yaslanan komünist parti, yanlış yapma ihtimalini de en aza indirir. Parti, mücadelenin hafızası, sınıfın aklı, halkın vicdanıdır.



## SARIGAZİLİLER DAYANIŞMA PİKNIĞİNDE BULUŞTU

İstanbul Sarıgazi ve Medis Mahallesi Semt Evi geçtiğimiz Pazar günü büyük bir dayanışma pikniği düzenledi. Çok sayıda TKP dostu ve gönüllüsünün katıldığı piknikte, Türkiye Komünist Partisi'nin aylardır pek çok farklı yerleşimde düzenlediği buluşmalarla yaygınlaştırdığı "Tari-

katsız, mafyasız ve patronsuz bir düzen"e çağrı da yapıldı.

Piknik bilgi yarışması, şarkılar ve halaylarla devam etti. Günün sonunda pek çok kişi sosyalizm mücadelesine katılmak için TKP Gönüllüsü oldu.



*Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen İçin Konya buluşması*

## TARİKATSIZ, MAFYASIZ, PATRONSUZ BİR DÜZEN İÇİN...

Laik, halkçı, bağımsızlıktan yana, sosyalist bir cumhuriyet kurmak için TKP'nin emekçilere, Cumhuriyetçilere, yurtseverlikten, aydınlanmadan yana olan kesimlere yaptığı "Gelin, kendi seçeneğimizi yaratalım" çağrısı yaygınlaşmaya devam ediyor. Pazar günü İstanbul yanında

Denizli ve Konya da dostunu, komşusunu, sıra arkadaşını "Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen İçin" buluşmasında yan yana getirdi. Buluşmalarda ortaya saçılan tüm yolsuzluğa, çürümüşlüğe, haksızlığa, adaletsizliğe rağmen düzen muhalefetinin hâlâ her tür toplumsal

mücadeleyi sandığa ertelediğine işaret edildi. Gericilikte, emperyalizm ve sermaye dostluğunda iktidardan aşağı kalmayan muhalefete karşı emekçilerin; aydınlık ve bağımsız bir ülke isteyenlerin yan yana gelip ülkenin geleceğine dair sözlerini daha gür bir sesle söylemeleri gerektiği konuşuldu. Devlet-mafya-sermaye ilişkilerinin de değerlendirildiği piknikte, bu düzenin normalinin bu olduğu, tüm bunlardan arınmış bir toplumsal düzenin ancak emekçilerin iktidarıyla kurulabileceği vurgulandı. Etkinlikler sonunda yoksulluğun, işsizliğin, sömürünün olmadığı, geleceğini mafyaların, cebini dolduran siyasetçilerin, patronların değil emekçilerin belirlediği bir ülkede yaşamak isteyenler TKP Gönüllüsü olmak için form doldurdu.



Denizli

## PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

### DİGİ MASK İŞÇİLERİ ÖDENMEYEN MAAŞLARI İÇİN DİRENİŞTE

Patronların Ensesindeyiz Ağı'na ulaşan Digi Mask işçileri, kendilerine hiçbir resmi bildirim yapılmadan fabrikalarının kapandığını, aylardır ödenmeyen maaşlarını da alamadan işsiz kaldıklarını söylediler.



rikmiş maaşlarının Nisan ayı başında kısmen ödendiğini, işten ayrılan işçilerin ise alacaklarının ödenmediğini söylediler. Aylardır maaşlarını alamadan çalışan işçiler kendilerinin patronlar gibi tuzlarının kuru olmadığını, açlık tehlikesiyle karşı karşıya kaldıklarını, ücretlerini almak için yasal süreci başlatacaklarını, emeklerinin karşılığını almak için her türlü mücadeleye hazır olduklarını belirttiler.

2020 yılı Aralık ayında da bir direniş gerçekleştiren Digi Mask işçileri, ödenmeyen Kasım ayı maaşlarını almışlardı. 1 Temmuz'dan sonra kısıtlamaların kaldırılmasıyla birlikte PE'ye ulaşan işçiler hak gasplarının süreç içinde devam ettiğini, 2021 Nisan ayına kadar maaşlarını alamadan çalışmaya devam ettiklerini belirttiler. Nisan, Mayıs ve Haziran ayları maaşları da ödenmeyen işçiler 13 Haziran gecesi fabrikanın ertesi gün çalışmayacağını, maaşlar ve şirketin geleceği hakkında daha sonra bilgilendirileceklerini söyleyen mesajlar aldılar. Ertesi gün fabrikayı aradıklarında ise fabrikanın tamamen kapandığını öğrendiklerini iddia ettiler.

Süreç içinde pek çok arkadaşlarının başka iş aramak için işten ayrılmak zorunda kaldığını belirten işçiler, çalışmaya devam eden 40 kadar işçinin bi-



**HABER YOLLA**

[iletisim@patronlarinensesindeyiz.org](mailto:iletisim@patronlarinensesindeyiz.org)



**YARDIM İSTE**

+90 (541) 940 05 14



**BİLGİ VER**

[www.patronlarinensesindeyiz.org](http://www.patronlarinensesindeyiz.org)

**ÖRGÜTLEN...**

**PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ**

**GÜNÜN SÖZKARASI** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 10 Ocak 2021'de Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajda **“Türkiye olarak basın özgürlüğünden hiçbir zaman vazgeçmeyeceğimiz gibi bu kavramın istismar edilmesine de içeride ve dışarıda ülkemiz aleyhine kara propaganda için kullanılmasına da asla müsaade etmeyeceğiz”** ifadesini kullandı.

**BOYUN  
EGME**

**BOYUN EĞME  
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**  
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti

**Sorumlu Müdür:** Mesut Gülçiçek  
**Tasarım:** Uğur Güç  
**ISSN:** 2564-7385

**Adres:** Osmanağa Mh.  
Osmançık Sk. No:9/16  
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için  
[boyunegme@tkp.org.tr](mailto:boyunegme@tkp.org.tr)  
adresinden ulaşabilirsiniz.